平成 18 年 6 月 27 日
各  位

会 社 名  大 平 洋 金 属 株 式 会 社
代 表 者  代 表 取 締 役 村井 浩介

(コード番号 ： 5541 東大名第一部)
問い合わせ先 取締役総務部長 庭山 隆夫

TEL  03－3201－6681

会計監査人の異動について

  当社の会計監査人に関する異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．異動の理由
  当社の会計監査人であります中央青山監査法人は、平成 18 年 5 月 10 日付で金融庁か

ら、平成 18 年 7 月 1 日から平成 18 年 8 月 31 日までの 2 ヶ月間の業務停止処分を受け

ました。この結果、同監査法人は平成 18 年 6 月 30 日をもって当社の監査法人としての

資格を喪失し、退任することとなりました。

２．退任する会計監査人の名称等

名    称 ： 中央青山監査法人
事務所所在地 ： 東京都千代田区霞ヶ関三丁目 2 番 5 号 霞ヶ関ビル３２階

３．異動年月日

平成１８年７月１日

４．今後の見通し
  当社は、中央青山監査法人につきまして、当社に対するこれまでの公正・妥当な監査

の実績及びその継続、並びに金融庁から指摘を受けた課題に対する同監査法人の真摯な

取組み姿勢を踏まえ、業務停止が明ける平成１８年９月１日をもって、一時会計監査人

に選任する予定であり、監査役会の同意を得ております。
  なお、同監査法人の業務停止期間中への対応といたしましては、会計監査人が不在と

なることを回避するため、別途、一時会計監査人を選定中であります。
以上